
Zarządzenie Nr 54/23 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 5 maja 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 33/19 w sprawie zasad pobierania opłat 

związanych ze studiami oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 79 i 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Rektora Nr 33/19 z dnia 27 maja 2019 r. ze zm. (t.j. w Zarządzeniu 

Rektora Nr 75/22 ze zm.) w sprawie zasad pobierania opłat związanych ze studiami oraz 

trybu i warunków zwalniania z tych opłat wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Student studiów niestacjonarnych, powtarzający zajęcia z powodu niezadowalających 

wyników w nauce, wnosi opłatę równą iloczynowi liczby powtarzanych godzin w semestrze 

i stawki za jedną godzinę zajęć dydaktycznych z zastrzeżeniem § 9.”; 

 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. W przypadku powtarzania przedmiotu pn. praca dyplomowa wysokość opłaty jest 

zależna od liczby punktów ECTS przypisanych w programie studiów do przedmiotu praca 

dyplomowa i ustalonej opłaty za 1 punkt ECTS.”; 

 

3) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Student studiów stacjonarnych, powtarzający zajęcia z powodu niezadowalających 

wyników w nauce, wnosi opłatę równą iloczynowi liczby powtarzanych godzin w semestrze 

i stawki za jedną godzinę zajęć dydaktycznych, zaś w przypadku przedmiotu pn. praca 

dyplomowa wnosi opłatę zgodnie z § 9.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje osoby przyjęte na 

studia od roku ak. 2023/2024. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


